
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 927

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:27:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 21602022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2022 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE FUNDAÇÃO RADIER NA
QUADRA DA EMEE PROFª EDNA APARECIDA FERREIRA
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE FUNDAÇÃO RADIER NA
QUADRA DA EMEE PROFª EDNA APARECIDA FERREIRA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

31/08/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

15/08/2022 00:00:00PROJETO Baixar

15/08/2022 00:00:00CRONOGRAMA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/927/pdestinado-a-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-fundacao-radier-na-quadra-da-emee-prof-edna-aparecida-ferreirap/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c443f2c5d218b3b6bc7bec5b5a4f67db.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cfeb4d4066955a0189ed567f608debc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f5bec9552fd99488bb7e394f52d9118.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e70cbdccef90f929ffa49d87d5497dc.xlsx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/08/2022 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

15/08/2022 00:00:00ANEXOS Baixar

15/08/2022 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
76/2022 EL OBRA... 08/09/2022 08/09/2023 R$ 145.704,46 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d7c77ea479b2bffea266e8189cbd34b.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29dee52dcf485ad8bc6a3e9676fc4451.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a500d518041673a652b92acc57f1a0fb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/855

